Siculis tom I, pay.
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aliter Gaufredus in Historin Sicula Rogerit, Sici-
lice tiberatoris, jussuconseripta. Hic lib., cap. 3
narral, Becumenein, Stcilie, ut vocal, Adniral-
dum, a Beloamedo praclio vietum, Rhegivm ad
Rogerium  comitem profugisse, cujus consilio
Rogerius Sicilinm aggressus est. Coutra Petrus
ibit : Cum igitur Panhormitanz civitatis
regimen Vulthaminus Admiralius retineret ;
Belchius servus ejus, contra eum insurgens,
honore illum patri: ique privavit. Pulsas itaque
ille a Sicilia, ad Roberti ducisRheg gengis confu-
git ausiliom. Gaufreduscap, 10 mwhm; « Roge-
rio Messanam ait anno 1060 ; Petrus. a Roberto
duce anno 1068. Teste iterum Gaufredo cap. 17
anno A061 cum Bechamet (Petro Balchaoth dici.
citur) Robertus et in’;ww'fw.s'.pr'.z'h‘mu iniere prope
castruin Joannis : Normanni milites 700 tantum,
15 vero habebat Bechamet armatorum millia :
victoria tamen penes Normannos fuit, deletis de-
cem millibus Saracenorum. ut Gaufredus seribit,
At Petrus, in Saracenorum acie equitum quinde-
cim, peditumn vero centum millia fuisse, dicit ;
addit, Saracenorum, qui in illo pratio pericre,
viz colligi potuisse numerum ; contra e Christia-
nis we wnon quidem sauciatum, nedum oecisim
[uisse. Pelrus igitur hie partim [ilsw, partim,
que fiedm superant, narvat. Porro ex Gaufredo
capte. fuit Panormus anie 1071, Tauromenium
1078 ; anno denique 1090 Rogerius, Roberts
frater, omni Sicilia, sedatis undigue molibis,
potitus est.

Sic 3

163 Porro Rogerius insignem, non modo ab
expugnala armis Sicilia, verum etiam ab instau-
rata ihidem re Christiana, ewi now parwm detri-
mentd sub Saracenorum dominio aceesseral, lau-
dem tulit. Messane jam inde ab anno IUSI teste
Gaufredo lib. i, eap. 32, Becl
8. Nicolai... comsumma hmluz ificentia constru-
xit, vel reparavitetdive possessionibusauxit.
Tdem et altis in Sicilia locis praostitisse Rogerium,
liguet ex: v‘h;ﬂ'm:utfr’ Arnaldi, Messanensis ot Tf-rrj-
nensis episcopt, apud Pirrum Uib. wi, Notiti 7,
qua est de Prioratu Messanensi. Ia habet 2In
nomine Patris et Filii et Spiritus Sancti, Amen.
Anno ab Incarnatione Domini 1147. Indict. x
mense Junio, regnante excellentiss. Roge rio rege
Sicili, ducatus Apulie et ll'HIl(
Ego Arn llzlu; Messanensis el ynensis eccle-
siw Dei gr: electus : pro Dei dilectione et
anime Rogerii comitis beat memorie, ac uxo-
ris ejus Adelasie redemplione; qui per multas
tribulationes totam Sicilize insulam, Deo auxi-
liante, acquisivit, ibidemque plarimas ecclesias
diligenter construsit, atque de facultatibus suis
eas sufficienter dotavit, quamdam nostram
ecclesiam sancta Marie cum pertinentiis su
quée juxta Vacearia rivalum antiquitus sita est,
mm-alm et assensu Messanensis et Traynensis